
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 17.01.2024г.    г. Тайшет     №16 
 
Об утверждении нормативных затрат на 
выполнение работ по содержанию и 
ремонту детских игровых площадок, 
находящихся в казне Тайшетского 
муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» для 
муниципального бюджетного учреждения 
«Городское хозяйство» на период с 01 
марта 2024 года по 31 декабря 2024 года 
 

Руководствуясь статьей 6 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», Порядком формирования и финансового обеспечения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
бюджетным учреждением Тайшетского городского поселения, утвержденным 
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 20 июня 2017 года 
№713, администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Утвердить нормативные затраты на выполнение работ по содержанию и ремонту 

детских игровых площадок, находящихся в казне Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» для муниципального бюджетного 
учреждения «Городское хозяйство» на период с 01 марта 2024 года по 31 декабря 2024 
года (приложение). 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления. 
 
 
 
 
И.о. главы Тайшетского 
городского поселения       В.В. Захарич 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Демкив О.В. 
Тел.: 2-23-65 



Приложение 
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 17 января 2024 года №16 

 
Нормативные затраты 

на выполнение работ по содержанию и ремонту детских игровых площадок 
МБУ «Городское хозяйство» на период с 01 марта 2024 года по 31 декабря 2024 года 

 
№ 
п/п 

Перечень адресов детских игровых и спортивных площадок 
Стоимость, 

руб. 
1 Иркутская область, город Тайшет, микрорайон имени Пахотищева, 4 18 000,00 
2 Иркутская область, город Тайшет, микрорайон Новый, 3 18 000,00 

3 
Иркутская область, город Тайшет, 195-й квартал (придомовая территория 
между жилыми домами № 3 и № 7) 

15 000,00 

4 Иркутская область, город Тайшет, 195-й квартал (двор жилого дома №8) 3 000,00 

5 
Иркутская область, город Тайшет, улица Воинов-
Интернационалистов,185А 

3 000,00 

6 Иркутская область, город Тайшет, микрорайон  имени Пахотищева,30 18 000,00 
7 Иркутская область, город Тайшет, улица Терешковой, 9 3 000,00 
8 Иркутская область, город Тайшет, микрорайон имени Мясникова, 3 19 000,00 
9 Иркутская область, город Тайшет, улица Сельхоз, 10 13 000,00 
10 Иркутская область, город Тайшет, улица Транспортная, 27/1  5 000,00 
11 Иркутская область, город Тайшет, улица 4-я Целинная 18 000,00 
12 Иркутская область, город Тайшет, п. Энергетиков 30 000,00 
13 Иркутская область, город Тайшет, улица Полевая 23, Сквер с фонтаном 9 000,00 
14 Иркутская область, город Тайшет, улица Суворова, 14 100 000,00 
15 Иркутская область, город Тайшет, улица Чапаева, 3 сквер «Любви» 60 000,00 
16 Иркутская область, город Тайшет, улица Ивана Бича, 2/1 сквер 18 000,00 

 ИТОГО 350 000,00 

 
 
 
 
Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова 
 


